
  КОРМИЛОВКА 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
КОРМИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 

П О С Т АН О В Л Е Н ИЕ  
 

02 июля 2013 года                                                                №   528-п 
 

р.п. Кормиловка 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    
 
 
 
 

О внесении изменений в Порядок составления проекта 
 районного бюджета на очередной финансовый год  

и на плановый период 
 

В соответствии с абзацем 3, пункта 2 статьи 169 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, руководствуясь Уставом Кормиловского 
муниципального района, постановляю: 

1. Внести в постановление Администрации Кормиловского 
муниципального района от 28 июня 2012 года № 460-п «О порядке составления 
проекта районного бюджета на очередной финансовый год и на плановый 
период» следующие изменения: 

приложение  «Порядок составления проекта районного бюджета на 
очередной финансовый год и на плановый период» изложить в редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кормиловского муниципального района, председателя 
комитета финансов администрации Кормиловского муниципального района 
Г.Д. Латышеву. 

 
 

Глава Кормиловского 
муниципального района  Л.И. Матиенко 

 


